OFÍCIO PRESIDENTE nº 593/2015
São Roque, 18 de setembro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a instalação de 05 (cinco) lâmpadas ou reator de energia, na Rua Antonio de Oliveira Pinto, Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo
Tal pedido se justifica, tendo em vista que este Vereador vem sendo procurado pelos moradores locais, os quais solicitam a iluminação pública para a referida via pública, pois o local não conta com este benefício, justificando assim o presente pedido.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2015 - 11:22:21 06589/2015
/ccg